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23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы  "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион Спартак

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 8 Рыдевский Тимофей 31.01.2014 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 12,6 - л бр. Редьковых

426 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо DNS #Н/Д в/к Бовтрель В.Л., В.В.

Забег 1 Начало: 10:00 Ветер: 
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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У
ч
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е

 

2 8 Рыдевский Тимофей 31.01.2014 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 12,6 л

3 426 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо DNS в/к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

25.09.2025



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы  "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион Спартак

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 600 Ледян Эмилия 09.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,7 10,1 2 л Пронев О.М.,Арсентьев А.А.

2 3 Роганова Дарья 14.07.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 10,3 10,2 3 л Роганов С.С.

3 332 Прицева Данна 31.07.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 10,9 10,4 3 л Бовтрель В.Л., В.В.

4 95 Дворик Дарина 19.01.2013 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 11,1 10,9 1юн л Бандура Л.И.

5 147 Шаколина Маргарита 04.11.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 11,1 11,3 1юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

6 330 Серикова Полина 21.09.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 11,3 12,2 1юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

7 253 Прудникова Анна 21.03.2012 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 11,7 11,5 2юн л Пригоникер Э.Г.

31 Рягузова Милана 04.02.2012 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 11,3 DNF(ср) 1юн л Бандура Л.И.

9 31 Полын Виктория 13.09.2012 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 11,7 2юн л Пригоникер Э.Г.

10 62 Тимейко Валерия 03.12.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 11,7 2юн л Бовтрель В.Л., В.В.

11 722 Кульбицкая Анастсасия 31.03.2013 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 11,9 2юн л Абакунчик И.И.

12 213 Климович Виктория 20.01.2013 Олимп СК ФПБ 12,0 2юн л Николаенко В.В.

13 643 Литвинова Анна 15.07.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 12,1 2юн л Шункевич Н.В.

Финал Начало: 12:35 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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Предварительный 

результат

4 600 Ледян Эмилия 09.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,1 л 9,7

5 3 Роганова Дарья 14.07.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 10,2 л 10,3

6 332 Прицева Данна 31.07.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 10,4 л 10,9

3 95 Дворик Дарина 19.01.2013 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 10,9 л 11,1

7 147 Шаколина Маргарита 04.11.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 11,3 л 11,1

8 253 Прудникова Анна 21.03.2012 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 11,5 л 11,7

2 330 Серикова Полина 21.09.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 12,2 л 11,3

1 31 Рягузова Милана 04.02.2012 Светлогорск ДЮСШ МСиТ DNF(ср) л 11,3

Забег 1 Начало: 10:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а
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2 95 Дворик Дарина 19.01.2013 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 11,1 л

7 330 Серикова Полина 21.09.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 11,3 л

4 62 Тимейко Валерия 03.12.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 11,7 л

5 31 Полын Виктория 13.09.2012 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 11,7 л

6 722 Кульбицкая Анастсасия 31.03.2013 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 11,9 л

3 643 Литвинова Анна 15.07.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 12,1 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

25.09.2025

25.09.2025



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы  "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион Спартак

Забег 2 Ветер: 
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4 600 Ледян Эмилия 09.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,7 л

3 3 Роганова Дарья 14.07.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 10,3 л

5 332 Прицева Данна 31.07.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 10,9 л

8 147 Шаколина Маргарита 04.11.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 11,1 л

2 31 Рягузова Милана 04.02.2012 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 11,3 л

6 253 Прудникова Анна 21.03.2012 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 11,7 л

7 213 Климович Виктория 20.01.2013 Олимп СК ФПБ 12,0 л



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы  "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион Спартак

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 60 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 48,5 1юн л Бовтрель В.Л., В.В.

2 617 Жариков Богдан 13.02.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 48,7 1юн л Донской В.М.

3 725 Голубев Максим 29.11.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 50,9 - л Абакунчик И.И.

4 328 Лебедев Кирилл 13.05.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 55,8 - л Бовтрель В.Л., В.В.

5 330 Чижик Михаил 29.11.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 56,1 - л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

6 8 Рыдевский Тимофей 31.01.2014 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 57,6 - л бр. Редьковых

7 276 Ашкаров Артем 16.09.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 1.01,5 #Н/Д л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

8 119 Гарист Евгений 12.11.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 1.02,3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

166 Рубахов Никита 27.10.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 57,7 - в/к Бовтрель В.Л., В.В.

122 Викторцов Егор 13.10.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 1.03,6 #Н/Д в/к Бовтрель В.Л., В.В.

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900
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4 328 Лебедев Кирилл 13.05.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 55,8 л

5 330 Чижик Михаил 29.11.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 56,1 л

2 8 Рыдевский Тимофей 31.01.2014 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 57,6 л

3 122 Викторцов Егор 13.10.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 1.03,6 в/к

1 119 Гарист Евгений 12.11.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 1.02,3 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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3 60 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 48,5 л

2 617 Жариков Богдан 13.02.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 48,7 л

5 725 Голубев Максим 29.11.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 50,9 л

4 166 Рубахов Никита 27.10.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 57,7 в/к

6 276 Ашкаров Артем 16.09.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 1.01,5 л



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы  "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион Спартак

300 метров с/б. Девушки
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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р
я
д
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и

Тренер

1 3 Роганова Дарья 14.07.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 53,8 3 л Роганов С.С.

2 862 Акулич Ярослава 03.04.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 54,1 3 л Бегунова Ж.В.

3 332 Прицева Данна 31.07.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 54,3 3 л Бовтрель В.Л., В.В.

4 153 Семенова Дарья 16.01.2012 Олимп СК ФПБ 57,9 1юн л Будкевич В.В.

5 317 Логвин София 21.02.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 58,0 1юн л Бовтрель В.Л., В.В.

6 179 Смеян Злата 28.10.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 1.00,5 #Н/Д л Бовтрель В.Л., В.В.

7 280 Гуненко Ульяна 20.12.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 1.06,4 #Н/Д л Бовтрель В.Л., В.В.

146 Данченко Валерия 13.05.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо DNS #Н/Д л Бовтрель В.Л., В.В.

330 Серикова Полина 21.09.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 54,8 1юн в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

147 Шаколина Маргарита 04.11.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 56,0 1юн в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

119 Смычник Ксения 20.06.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо DNS #Н/Д в/к Бовтрель В.Л., В.В.

102 Ким Кира 20.08.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо DNS #Н/Д в/к Бовтрель В.Л., В.В.

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900
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2 862 Акулич Ярослава 03.04.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 54,1 л

3 317 Логвин София 21.02.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 58,0 л

5 179 Смеян Злата 28.10.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 1.00,5 л

4 119 Смычник Ксения 20.06.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо DNS в/к
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3 332 Прицева Данна 31.07.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 54,3 л

4 153 Семенова Дарья 16.01.2012 Олимп СК ФПБ 57,9 л

2 280 Гуненко Ульяна 20.12.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 1.06,4 л

Забег 3
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4 3 Роганова Дарья 14.07.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 53,8 л

5 330 Серикова Полина 21.09.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 54,8 в/к

6 147 Шаколина Маргарита 04.11.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 56,0 в/к

2 146 Данченко Валерия 13.05.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо DNS л

3 102 Ким Кира 20.08.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо DNS в/к



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы  "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион Спартак

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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р
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ч

к
и

Тренер

1 111 Андреянов Даниил 15.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,3 7,2 2 л Маколова Е.И.

2 164 Гундилович Глеб 22.01.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 7,7 7,3 2 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

3 482 Гусаков Артур 05.06.2012 Олимп СК ФПБ 7,9 7,5 3 л Шугункова Е.Ю.

4 415 Пищев Даниил 17.09.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,8 7,6 3 л Маколова Е.И.

5 563 Бохон Андрей 13.12.2012 Родничок МСиТ 8,0 7,7 3 л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

6 725 Голубев Максим 29.11.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 7,9 8,0 1юн л Абакунчик И.И.

7 565 Темрук Макар 17.05.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,2 8,1 1юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

8 498 Шепелин Андрей 22.07.2012 Олимп СК ФПБ 8,3 8,3 2юн л Поздеева А.Р.

9 612 Турасов Захар 14.08.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,3 2юн л Бегунова Ж.В.

10 497 Михалев Кирилл 31.03.2013 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,4 2юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

10 41 Лозенко Леонид 23.04.2013 Олимп СК ФПБ 8,4 2юн л Николаенко В.В.

12 603 Хаткевич Даниил 03.01.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,5 2юн л Пронев О.М.

13 473 Кориткин Марк 22.10.2012 Олимп СК ФПБ 8,7 3юн л Шугункова Е.Ю.

14 229 Дудаль Михаил 24.12.2014 Олимп СК ФПБ 8,8 3юн л Николаенко В.В.

14 616 Марченко Александр 03.09.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,8 3юн л Аземша К.П.

16 110 Лапицкий Матвей 06.06.2013 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 8,9 3юн л Цапик

16 497 Граборенко Максим 19.03.2012 Олимп СК ФПБ 8,9 3юн л Поздеева А.Р.

18 572 Нагорный Савелий 12.12.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 9,0 3юн л Бовтрель В.Л., В.В.

18 661 Князев Павел 23.09.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,0 3юн л Войцицкий С.А.

20 147 Еромов Максим 26.04.2013 Олимп СК ФПБ 9,1 3юн л Вороноцова Е.В.

21 620 Вилинский Артем 04.01.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,2 3юн л Войцицкий С.А.

21 566 Бобков Денис 25.09.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,2 3юн л Шарц К.В.

23 588 Ковалевский Максим 15.12.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,3 - л Донской В.М.

24 605 Белогуров Даниил 15.04.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,5 - л Пронев О.М.

24 276 Ашкаров Артем 16.09.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,5 - л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

26 855 Авраменко Родион 15.08.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,6 - л Шункевич Н.В.

27 629 Громов Антон 12.01.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,7 - л Ковалевская В.О.

28 483 Кирьянков Павел 09.05.2013 Олимп СК ФПБ 10,0 - л Шугункова Е.Ю.

29 644 Замирин Арсений 11.02.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,1 - л Шункевич Н.В.

30 598 Липницкий Ренат 18.08.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,1 - л Шункевич Н.В.

31 655 Белявский Тимофей 31.10.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,2 - л Войцицкий С.А.

32 660 Орешко Ян 27.04.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,6 - л Войцицкий С.А.

626 Гракун Александр 26.08.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Ковалевская В.О.

634 Кладов Доминик 06.04.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Ковалевская В.О.

654 Белявский Роман 17.05.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Войцицкий С.А.

621 Капитонов Артем 22.08.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Войцицкий С.А.

636 Гайдук Богдан 08.04.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Фомич-Десятникова А.Д.

60 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 8,0 1юн в/к Бовтрель В.Л., В.В.

330 Чижик Михаил 29.11.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,6 2юн в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

166 Рубахов Никита 27.10.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 8,9 3юн в/к Бовтрель В.Л., В.В.

147 Чушенков Данила 27.06.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,0 3юн в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

328 Лебедев Кирилл 13.05.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 9,4 - в/к Бовтрель В.Л., В.В.

335 Шашков Николай 03.01.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,6 - в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Результат

Пр.     W     Фин.    W
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Финал Начало: 16:30 Ветер: 
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Предварительный 

результат

4 111 Андреянов Даниил 15.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,2 л 7,3

5 164 Гундилович Глеб 22.01.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 7,3 л 7,7

3 482 Гусаков Артур 05.06.2012 Олимп СК ФПБ 7,5 л 7,9

6 415 Пищев Даниил 17.09.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,6 л 7,8

2 563 Бохон Андрей 13.12.2012 Родничок МСиТ 7,7 л 8,0

7 725 Голубев Максим 29.11.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 8,0 л 7,9

8 565 Темрук Макар 17.05.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,1 л 8,2

1 498 Шепелин Андрей 22.07.2012 Олимп СК ФПБ 8,3 л 8,3

Забег 1 Начало: 13:00 Ветер: 
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3 603 Хаткевич Даниил 03.01.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,5 л

7 330 Чижик Михаил 29.11.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,6 в/к

5 229 Дудаль Михаил 24.12.2014 Олимп СК ФПБ 8,8 л

1 110 Лапицкий Матвей 06.06.2013 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 8,9 л

6 166 Рубахов Никита 27.10.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 8,9 в/к

4 147 Чушенков Данила 27.06.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,0 в/к

2 629 Громов Антон 12.01.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,7 л
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8 482 Гусаков Артур 05.06.2012 Олимп СК ФПБ 7,9 л

7 498 Шепелин Андрей 22.07.2012 Олимп СК ФПБ 8,3 л

2 616 Марченко Александр 03.09.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,8 л

6 620 Вилинский Артем 04.01.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,2 л

3 644 Замирин Арсений 11.02.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,1 л

5 655 Белявский Тимофей 31.10.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,2 л

4 626 Гракун Александр 26.08.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л
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2 111 Андреянов Даниил 15.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,3 л

8 725 Голубев Максим 29.11.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 7,9 л

6 60 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 8,0 в/к

3 497 Михалев Кирилл 31.03.2013 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,4 л

7 147 Еромов Максим 26.04.2013 Олимп СК ФПБ 9,1 л

5 660 Орешко Ян 27.04.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,6 л

4 634 Кладов Доминик 06.04.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л

24.09.2025

24.09.2025
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4 565 Темрук Макар 17.05.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,2 л

5 612 Турасов Захар 14.08.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,3 л

7 473 Кориткин Марк 22.10.2012 Олимп СК ФПБ 8,7 л

6 328 Лебедев Кирилл 13.05.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 9,4 в/к

2 605 Белогуров Даниил 15.04.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,5 л

8 335 Шашков Николай 03.01.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,6 в/к

3 598 Липницкий Ренат 18.08.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,1 л

Забег 5 Ветер: 
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2 415 Пищев Даниил 17.09.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,8 л

6 572 Нагорный Савелий 12.12.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 9,0 л

8 566 Бобков Денис 25.09.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,2 л

3 588 Ковалевский Максим 15.12.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,3 л

7 483 Кирьянков Павел 09.05.2013 Олимп СК ФПБ 10,0 л

4 654 Белявский Роман 17.05.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л

5 621 Капитонов Артем 22.08.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л

Забег 6 Ветер: 
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8 164 Гундилович Глеб 22.01.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 7,7 л

2 563 Бохон Андрей 13.12.2012 Родничок МСиТ 8,0 л

7 41 Лозенко Леонид 23.04.2013 Олимп СК ФПБ 8,4 л

6 497 Граборенко Максим 19.03.2012 Олимп СК ФПБ 8,9 л

5 661 Князев Павел 23.09.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,0 л

1 276 Ашкаров Артем 16.09.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,5 л

3 855 Авраменко Родион 15.08.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,6 л

4 636 Гайдук Богдан 08.04.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л
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Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы  "Бобруйск Медиа"
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60 метров. Девушки
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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р
я
д
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ч
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Тренер

1 190 Телепнева Полина 11.12.2012 УО МГУОР МСиТ 7,7 7,6 КМС л Пекарский А.Л., Шугункова Е.Ю.

2 102 Ким Кира 20.08.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 7,8 7,8 1 л Бовтрель В.Л., В.В.

3 95 Валько Виктория 03.01.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,1 7,9 1 л Кунцевич В.В.

4 590 Юдина Ульяна 02.12.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,2 8,0 1 л Фомич-Десятникова А.Д.

5 19 Евмушкова Милана 12.12.2012 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 8,0 8,2 1 л Пищенко А.В.

6 466 Горленко Ника 22.04.2012 Олимп СК ФПБ 8,2 8,4 2 л Шугункова Е.Ю.

7 146 Данченко Валерия 13.05.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 8,5 8,5 3 л Бовтрель В.Л., В.В.

8 72 Михальцова Анна 21.11.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,5 8,6 3 л Кунцевич В.В.

9 561 Снеткова Ульяна 21.04.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,5 3 л Шарц К.В.

9 587 Космачёва Полина 22.07.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,5 3 л Фомич-Десятникова А.Д.

9 493 Шустикова Ксения 14.03.2012 Олимп СК ФПБ 8,5 3 л Поздеева А.Р.

12 221 Умрихина Карина 02.02.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,6 3 л Кунцевич В.В.

12 441 Шевцова Милана 03.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,6 3 л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

12 698 Горецкая Елизавета 28.02.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 8,6 3 л Петрович Е.А.

15 30 Дубаневич Ксения 10.03.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,7 3 л Кунцевич В.В.

16 643 Литвинова Анна 15.07.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,8 3 л Шункевич Н.В.

16 483 Подскребкина Мария 01.02.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,8 3 л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

18 179 Смеян Злата 28.10.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 8,9 3 л Бовтрель В.Л., В.В.

18 681 Крылович Екатерина 12.12.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 8,9 3 л Пацкевич М.А.

20 5 Боженкова Арина 27.09.2013 Олимп СК ФПБ 9,0 3 л Будкевич В.В.

20 863 Теслёнок Анастасия 04.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,0 3 л Ковалевская В.О.

20 213 Климович Виктория 20.01.2013 Олимп СК ФПБ 9,0 3 л Николаенко В.В.

22 233 Калейник Дарья 08.07.2013 Олимп СК ФПБ 9,1 1юн л Николаенко В.В.

23 208 Старикова Каролина 11.03.2014 Олимп СК ФПБ 9,2 1юн л Вороноцова Е.В.

23 562 Исмагилова Алеся 28.04.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,2 1юн л Шарц К.В.

23 856 Сащеко Диана 26.04.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,2 1юн л Аземша К.П

23 896 Викторцова Ксения 14.05.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 9,3 1юн л Бовтрель В.Л., В.В.

23 51 Шашкова Валерия 11.10.2013 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 9,3 1юн л Пригоникер Э.Г.

23 193 Усякая Дарья 04.04.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,3 1юн л Шарц К.В.

29 495 Гутник Полина 04.05.2014 Олимп СК ФПБ 9,4 1юн л Поздеева А.Р.

29 81 Белоусова Варвара 17.08.2014 Олимп СК ФПБ 9,4 1юн л Будкевич В.В.

31 496 Зелепужина Божена 15.05.2012 Олимп СК ФПБ 9,5 2юн л Поздеева А.Р.

31 652 Попкова Ева 20.09.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,5 2юн л Арсентьев А.А.

33 335 Преснякова Полина 10.03.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,7 2юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

34 659 Петруша Оливия 23.06.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,8 2юн л Ковалевская В.О.

34 658 Лавренова Виолетта 01.11.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,8 2юн л Войцицкий С.А.

36 720 Долгая Владислава 02.09.2014 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 9,9 2юн л Петрович Е.А.

36 624 Плисова Анастасия 06.09.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,9 2юн л Ковалевская В.О.

36 202 Ковалевич Стефания 11.06.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,9 2юн л Кунцевич В.В.

38 192 Хомякова София 12.05.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 10,0 3юн л Шарц К.В.

40 638 Дмитриева Богдана 19.06.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,1 3юн л Фомич-Десятникова А.Д.

41 22 Шинкевич Лия 21.03.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 10,1 3юн л Кунцевич В.В.

42 682 Есьман София 04.11.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 10,2 3юн л Пацкевич М.А.

43 967 Солодуха София 14.04.2013 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 10,3 3юн л Петрович Е.А.

44 645 Верёвкина Александра 14.03.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,4 3юн л Шункевич Н.В.

45 854 Шевченок Евгения 06.04.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,5 3юн л Пронев О.М.

Результат

Пр.     W     Фин.    W
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46 623 Патачиц Алина 27.04.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,7 л Ковалевская В.О.

46 622 Здункевич Ульяна 03.09.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,7 л Ковалевская В.О.

48 699 Симонович Аврора 24.07.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 10,8 л Петрович Е.А.

49 164 Яцко Яна 06.06.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 11,2 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

50 632 Багамазова Карина 02.10.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 11,5 л Ковалевская В.О.

51 119 Смычник Ксения 20.06.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 11,6 КМС л Бовтрель В.Л., В.В.

631 Боровская Александра 25.03.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Ковалевская В.О.

627 Котакова Владислава 16.12.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Ковалевская В.О.

584 Алалыкина Милана 27.11.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Бегунова Ж.В.

667 Чубкова Кира 08.02.2013 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ DNS #Н/Д л Пригоникер Э.Г.

625 Кузнецова Александра 21.10.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Ковалевская В.О.

317 Логвин София 21.02.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 8,5 3 в/к Бовтрель В.Л., В.В.

147 Шаколина Маргарита 04.11.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,0 3 в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

280 Гуненко Ульяна 20.12.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 9,1 1юн в/к Бовтрель В.Л., В.В.

435 Наумова Алиса 25.12.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 9,7 2юн в/к Бовтрель В.Л., В.В.

Финал Начало: 16:40 Ветер: 
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1 72 Михальцова Анна 21.11.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,6 л 8,5

2 466 Горленко Ника 22.04.2012 Олимп СК ФПБ 8,4 л 8,2

3 95 Валько Виктория 03.01.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 7,9 л 8,1

4 102 Ким Кира 20.08.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 7,8 л 7,8

5 190 Телепнева Полина 11.12.2012 УО МГУОР МСиТ 7,6 л 7,7

6 19 Евмушкова Милана 12.12.2012 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 8,2 л 8,0

7 590 Юдина Ульяна 02.12.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,0 л 8,2

8 146 Данченко Валерия 13.05.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 8,5 л 8,5

Забег 1 Начало: 13:45 Ветер: 
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5 179 Смеян Злата 28.10.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 8,5 л

3 317 Логвин София 21.02.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 8,9 в/к

6 495 Гутник Полина 04.05.2014 Олимп СК ФПБ 9,4 л

7 81 Белоусова Варвара 17.08.2014 Олимп СК ФПБ 9,4 л

8 720 Долгая Владислава 02.09.2014 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 9,9 л

2 638 Дмитриева Богдана 19.06.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,1 л

4 119 Смычник Ксения 20.06.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо DNS л

24.09.2025

24.09.2025
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6 208 Старикова Каролина 11.03.2014 Олимп СК ФПБ 9,2 л

5 896 Викторцова Ксения 14.05.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 9,3 л

8 335 Преснякова Полина 10.03.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,7 л

3 659 Петруша Оливия 23.06.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,8 л

4 658 Лавренова Виолетта 01.11.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,8 л

7 192 Хомякова София 12.05.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 10,0 л

2 623 Патачиц Алина 27.04.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,7 л
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1 221 Умрихина Карина 02.02.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,6 л

7 5 Боженкова Арина 27.09.2013 Олимп СК ФПБ 9,0 л

8 233 Калейник Дарья 08.07.2013 Олимп СК ФПБ 9,1 л

6 51 Шашкова Валерия 11.10.2013 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 9,3 л

3 624 Плисова Анастасия 06.09.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,9 л

5 854 Шевченок Евгения 06.04.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,5 л

4 622 Здункевич Ульяна 03.09.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,7 л

2 631 Боровская Александра 25.03.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л
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6 146 Данченко Валерия 13.05.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 8,5 л

8 493 Шустикова Ксения 14.03.2012 Олимп СК ФПБ 8,5 л

2 441 Шевцова Милана 03.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,6 л

3 643 Литвинова Анна 15.07.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,8 л

4 627 Котакова Владислава 16.12.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л

5 584 Алалыкина Милана 27.11.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л

7 667 Чубкова Кира 08.02.2013 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ DNS л
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2 190 Телепнева Полина 11.12.2012 УО МГУОР МСиТ 7,7 л

8 95 Валько Виктория 03.01.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,1 л

3 590 Юдина Ульяна 02.12.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,2 л

5 280 Гуненко Ульяна 20.12.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 9,1 в/к

7 682 Есьман София 04.11.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 10,2 л

6 967 Солодуха София 14.04.2013 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 10,3 л

4 625 Кузнецова Александра 21.10.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л
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3 102 Ким Кира 20.08.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 7,8 в/к

5 681 Крылович Екатерина 12.12.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 8,9 л

8 147 Шаколина Маргарита 04.11.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,0 в/к

7 562 Исмагилова Алеся 28.04.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,2 л

4 496 Зелепужина Божена 15.05.2012 Олимп СК ФПБ 9,5 л

6 22 Шинкевич Лия 21.03.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 10,1 л
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7 561 Снеткова Ульяна 21.04.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,5 л

3 863 Теслёнок Анастасия 04.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,0 л

4 652 Попкова Ева 20.09.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,5 л

5 435 Наумова Алиса 25.12.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 9,7 в/к

6 202 Ковалевич Стефания 11.06.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,9 л

2 645 Верёвкина Александра 14.03.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,4 л

8 164 Яцко Яна 06.06.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 11,2 л

Забег 8 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 19 Евмушкова Милана 12.12.2012 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 8,0 л

4 466 Горленко Ника 22.04.2012 Олимп СК ФПБ 8,2 л

3 587 Космачёва Полина 22.07.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,5 л

7 72 Михальцова Анна 21.11.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,5 л

5 698 Горецкая Елизавета 28.02.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 8,6 л

2 483 Подскребкина Мария 01.02.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,8 л

8 856 Сащеко Диана 26.04.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,2 л
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6 30 Дубаневич Ксения 10.03.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,7 л

4 213 Климович Виктория 20.01.2013 Олимп СК ФПБ 9,0 л

7 193 Усякая Дарья 04.04.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,3 л

5 699 Симонович Аврора 24.07.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 10,8 л

3 632 Багамазова Карина 02.10.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 11,5 л
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1 111 Андреянов Даниил 15.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 41,0 3 л Маколова Е.И.

2 482 Гусаков Артур 05.06.2012 Олимп СК ФПБ 41,3 3 л Шугункова Е.Ю.

3 164 Гундилович Глеб 22.01.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 42,3 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

4 563 Бохон Андрей 13.12.2012 Родничок МСиТ 43,4 1юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

5 617 Жариков Богдан 13.02.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 45,3 1юн л Донской В.М.

6 194 Мятликов Вадим 03.01.2012 Гомельская МСиТ 45,9 1юн л Шведов В.О.

7 463 Смаловский Дмитрий 06.09.2012 Олимп СК ФПБ 46,0 1юн л Шугункова Е.Ю.

8 36 Осипчик Матвей 22.07.2012 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 46,5 1юн л Афанасьев А.К

9 41 Лозенко Леонид 23.04.2013 Олимп СК ФПБ 46,6 1юн л Николаенко В.В.

10 415 Пищев Даниил 17.09.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 46,8 1юн л Маколова Е.И.

11 34 Шагов Никита 13.03.2012 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 47,0 2юн л Бандура Л.И.

12 473 Кориткин Марк 22.10.2012 Олимп СК ФПБ 47,2 2юн л Шугункова Е.Ю.

13 561 Повраков Ярослав 18.06.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 47,5 2юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

14 98 Сапоненко Станислав 05.06.2012 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 47,6 2юн л Афанасьев А.К

15 498 Шепелин Андрей 22.07.2012 Олимп СК ФПБ 48,3 2юн л Поздеева А.Р.

16 10 Фоменок Владимир 24.05.2013 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 49,3 2юн л Вересова Г.И.

17 497 Граборенко Максим 19.03.2012 Олимп СК ФПБ 50,6 2юн л Поздеева А.Р.

18 3 Гасанов Марат 04.03.2012 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 50,8 2юн л Вересова Г.И.

19 593 Шикуть Кирилл 25.07.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 51,0 2юн л Фомич-Десятникова А.Д.

20 147 Еромов Максим 26.04.2013 Олимп СК ФПБ 51,1 2юн л Вороноцова Е.В.

21 855 Авраменко Родион 15.08.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 51,4 2юн л Шункевич Н.В.

22 253 Сталивоненко Николай 29.10.2012 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 52,3 2юн л Пищенко А.В.

23 616 Марченко Александр 03.09.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 52,7 2юн л Аземша К.П.

24 110 Лапицкий Матвей 06.06.2013 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 53,6 3юн л Цапик

25 229 Дудаль Михаил 41997 Олимп СК ФПБ 53,8 3юн л Николаенко В.В.

26 588 Ковалевский Максим 15.12.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 53,9 3юн л Донсков В.М

27 10 Осмоловский Матвей 19.04.2014 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 55,0 3юн л Кордабнёва И.А. Шляхтенко И.Н.

28 597 Клименок Илья 19.06.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 55,4 3юн л Ковалевская В.О.

29 488 Козлов Илья 27.07.2013 Олимп СК ФПБ 56,1 3юн л Шугункова Е.Ю.

30 605 Белогуров Даниил 15.04.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 56,3 3юн л Пронев О.М.

31 629 Громов Антон 12.01.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 59,0 - л Ковалевская В.О.

32 9 Алексеенко Максим 07.05.2014 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 1.04,0 #Н/Д л Кордабнёва И.А.

33 644 Замирин Арсений 11.02.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.07,0 #Н/Д л Шункевич Н.В.

34 636 Гайдук Богдан 08.04.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.35,0 #Н/Д л Фомич-Десятникова А.Д.

483 Кирьянков Павел 09.05.2013 Олимп СК ФПБ DNF(спр) #Н/Д л Шугункова Е.Ю.

626 Гракун Александр 26.08.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Ковалевская В.О.

82 Новик Матвей 11.06.2012 Светлогорск ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л Афанасьев А.К

330 Чижик Михаил 29.11.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS #Н/Д л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

612 Турасов Захар 14.08.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Бегунова Ж.В.

335 Шашков Николай 03.01.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 53,9 3юн в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

602 Верес Матвей 11.12.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Аземша К.П.
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5 498 Шепелин Андрей 22.07.2012 Олимп СК ФПБ 48,3 л

2 10 Фоменок Владимир 24.05.2013 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 49,3 л

3 616 Марченко Александр 03.09.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 52,7 л

1 10 Осмоловский Матвей 19.04.2014 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 55,0 л

4 626 Гракун Александр 26.08.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л
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4 194 Мятликов Вадим 03.01.2012 Гомельская МСиТ 45,9 л

3 463 Смаловский Дмитрий 06.09.2012 Олимп СК ФПБ 46,0 л

1 41 Лозенко Леонид 23.04.2013 Олимп СК ФПБ 46,6 л

5 335 Шашков Николай 03.01.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 53,9 в/к

2 488 Козлов Илья 27.07.2013 Олимп СК ФПБ 56,1 л
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5 497 Граборенко Максим 19.03.2012 Олимп СК ФПБ 50,6 л

3 593 Шикуть Кирилл 25.07.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 51,0 л

4 605 Белогуров Даниил 15.04.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 56,3 л

1 9 Алексеенко Максим 07.05.2014 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 1.04,0 л

2 229 Дудаль Михаил 24.12.2014 Олимп СК ФПБ 53,8 л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 617 Жариков Богдан 13.02.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 45,3 л

5 473 Кориткин Марк 22.10.2012 Олимп СК ФПБ 47,2 л

1 98 Сапоненко Станислав 05.06.2012 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 47,6 л

3 855 Авраменко Родион 15.08.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 51,4 л

4 597 Клименок Илья 19.06.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 55,4 л
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1 34 Шагов Никита 13.03.2012 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 47,0 л

4 147 Еромов Максим 26.04.2013 Олимп СК ФПБ 51,1 л

5 253 Сталивоненко Николай 29.10.2012 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 52,3 л

3 629 Громов Антон 12.01.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 59,0 л

2 644 Замирин Арсений 11.02.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.07,0 л

6 330 Чижик Михаил 29.11.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS л
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1 415 Пищев Даниил 17.09.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 46,8 л

2 561 Повраков Ярослав 18.06.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 47,5 л

7 588 Ковалевский Максим 15.12.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 53,9 л

4 636 Гайдук Богдан 08.04.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.35,0 л

6 483 Кирьянков Павел 09.05.2013 Олимп СК ФПБ DNF(спр) л

5 612 Турасов Захар 14.08.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л

3 602 Верес Матвей 11.12.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ л
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1 111 Андреянов Даниил 15.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 41,0 л

5 482 Гусаков Артур 05.06.2012 Олимп СК ФПБ 41,3 л

6 164 Гундилович Глеб 22.01.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 42,3 л

2 563 Бохон Андрей 13.12.2012 Родничок МСиТ 43,4 л

3 36 Осипчик Матвей 22.07.2012 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 46,5 л

4 Гасанов Марат 04.03.2012 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 50,8 л

7 110 Лапицкий Матвей 06.06.2013 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 53,6 л
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1 190 Телепнева Полина 11.12.2012 УО МГУОР МСиТ 43,3 2 л Пекарский А.Л., Шугункова Е.Ю.

2 466 Горленко Ника 22.04.2012 Олимп СК ФПБ 48,3 3 л Шугункова Е.Ю.

2 153 Семенова Дарья 16.01.2012 Олимп СК ФПБ 48,3 3 л Будкевич В.В.

3 493 Шустикова Ксения 14.03.2012 Олимп СК ФПБ 48,5 3 л Поздеева А.Р.

5 862 Акулич Ярослава 03.04.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 48,7 3 л Бегунова Ж.В.

6 856 Сащеко Диана 26.04.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 50,1 1юн л Аземша К.П.

7 587 Космачёва Полина 22.07.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 50,3 1юн л Фомич-Десятникова А.Д.

7 680 Гарецкая Дарья 18.03.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 50,3 1юн л Петрович Е.А.

7 680 Стельмак Злата 11.02.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 50,3 1юн л Пронев О.М.

10 698 Горецкая Елизавета 28.02.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 51,0 1юн л Петрович Е.А.

10 659 Петруша Оливия 23.06.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 51,0 1юн л Ковалевская В.О.

12 19 Евмушкова Милана 12.12.2012 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 51,4 1юн л Пищенко А.В

13 92 Мельникова Виктория 12.10.2013 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 51,7 1юн л Бандура Л.И.

14 14 Тарасенко Виктория 13.04.2014 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 51,9 1юн л Афанасьев А.К

15 863 Теслёнок Анастасия 04.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 52,3 1юн л Ковалевская В.О.

16 208 Старикова Каролина 11.03.2014 Олимп СК ФПБ 52,6 1юн л Вороноцова Е.В.

16 854 Шевченок Евгения 06.04.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 52,6 1юн л Пронев О.М.

18 30 Дубаневич Ксения 10.03.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 52,9 1юн л Кунцевич В.В.

19 233 Калейник Дарья 08.07.2013 Олимп СК ФПБ 54,2 2юн л Николаенко

20 721 Гредель Виктория 25.06.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 55,9 2юн л Петрович Е.А.

21 3 Кухарева Александра 24.08.2013 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 56,3 2юн л Кордабнёва И.А. Шляхтенко И.Н.

22 5 Боженкова Арина 27.09.2013 Олимп СК ФПБ 56,5 2юн л Будкевич В.В.

23 202 Ковалевич Стефания 11.06.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 57,1 3юн л Кунцевич В.В.

24 584 Алалыкина Милана 27.11.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 58,1 3юн л Бегунова Ж.В.

25 81 Белоусова Варвара 17.08.2014 Олимп СК ФПБ 58,2 3юн л Будкевич В.В.

26 611 Бержанская София 28.01.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 58,3 3юн л Бегунова

27 496 Зелепужина Божена 15.05.2012 Олимп СК ФПБ 59,3 3юн л Поздеева А.Р.

28 4 Маюрова Марина 30.01.2012 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 59,4 3юн л Кордабнёва И.А. Шляхтенко И.Н.

29 699 Симонович Аврора 24.07.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 1.00,5 3юн л Петрович Е.А.

30 22 Шинкевич Лия 21.03.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 1.00,8 3юн л Кунцевич В.В.

31 967 Солодуха София 14.04.2013 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 1.05,7 - л Петрович Е.А.

32 720 Долгая Владислава 02.09.2014 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 1.07,5 - л Петрович Е.А.

33 119 Смычник Ксения 20.06.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 1.10,6 - л Бовтрель В.Л., В.В.

34 645 Верёвкина Александра 14.03.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.16,0 - л Шункевич Н.В.

35 622 Здункевич Ульяна 03.09.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.19,0 - л Ковалевская В.О.

624 Плисова Анастасия 06.09.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS - л Ковалевская В.О.

94 Жигунова Настя 03.05.2012 Светлогорск ДЮСШ МСиТ DNS - л Бандура Л.И.

632 Багамазова Карина 02.10.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS - л Ковалевская В.О.

628 Бутэр Милана 11.01.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS - л Ковалевская В.О.

625 Кузнецова Александра 21.10.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS - л Ковалевская В.О.

562 Исмагилова Алеся 28.04.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS - л Шарц К.В.

631 Боровская Александра 25.03.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS - л Ковалевская В.О.

627 Котакова Владислава 16.12.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS - л Ковалевская В.О.

590 Юдина Ульяна 02.12.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS - л Фомич-Десятникова А.Д.

561 Снеткова Ульяна 21.04.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS - в/к Шарц К.В.

330 Серикова Полина 21.09.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS - в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

280 Гуненко Ульяна 20.12.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо DNS - в/к Бовтрель В.Л., В.В.
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5 466 Горленко Ника 22.04.2012 Олимп СК ФПБ 48,3 л

1 698 Горецкая Елизавета 28.02.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 51,0 л

2 202 Ковалевич Стефания 11.06.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 57,1 л

3 22 Шинкевич Лия 21.03.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 1.00,8 л

4 561 Снеткова Ульяна 21.04.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS в/к
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2 92 Мельникова Виктория 12.10.2013 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 51,7 л

4 584 Алалыкина Милана 27.11.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 58,1 л

5 81 Белоусова Варвара 17.08.2014 Олимп СК ФПБ 58,2 л

1 330 Серикова Полина 21.09.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS в/к

3 624 Плисова Анастасия 06.09.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л
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3 856 Сащеко Диана 26.04.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 50,1 л

4 587 Космачёва Полина 22.07.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 50,3 л

1 4 Маюрова Марина 30.01.2012 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 59,4 л

2 94 Жигунова Настя 03.05.2012 Светлогорск ДЮСШ МСиТ DNS л

5 632 Багамазова Карина 02.10.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л

6 628 Бутэр Милана 11.01.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л
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2 659 Петруша Оливия 23.06.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 51,0 л

4 721 Гредель Виктория 25.06.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 55,9 л

5 699 Симонович Аврора 24.07.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 1.00,5 л

1 625 Кузнецова Александра 21.10.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л

3 280 Гуненко Ульяна 20.12.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо DNS в/к

6 562 Исмагилова Алеся 28.04.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS л
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5 680 Гарецкая Дарья 18.03.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 50,3 л

6 30 Дубаневич Ксения 10.03.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 52,9 л

2 5 Боженкова Арина 27.09.2013 Олимп СК ФПБ 56,5 л

4 967 Солодуха София 14.04.2013 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 1.05,7 л

3 720 Долгая Владислава 02.09.2014 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 1.07,5 л
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2 208 Старикова Каролина 11.03.2014 Олимп СК ФПБ 52,6 л

5 854 Шевченок Евгения 06.04.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 52,6 л

1 3 Кухарева Александра 24.08.2013 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 56,3 л

7 611 Бержанская София 28.01.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 58,3 л

6 496 Зелепужина Божена 15.05.2012 Олимп СК ФПБ 59,3 л

3 645 Верёвкина Александра 14.03.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.16,0 л

4 631 Боровская Александра 25.03.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л
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6 493 Шустикова Ксения 14.03.2012 Олимп СК ФПБ 48,5 л

1 14 Тарасенко Виктория 13.04.2014 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 51,9 л

2 863 Теслёнок Анастасия 04.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 52,3 л

7 233 Калейник Дарья 08.07.2013 Олимп СК ФПБ 54,2 л

5 119 Смычник Ксения 20.06.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 1.10,6 л

4 622 Здункевич Ульяна 03.09.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.19,0 л

3 627 Котакова Владислава 16.12.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л
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1 190 Телепнева Полина 11.12.2012 УО МГУОР МСиТ 43,3 л

5 153 Семенова Дарья 16.01.2012 Олимп СК ФПБ 48,3 л

4 862 Акулич Ярослава 03.04.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 48,7 л

3 680 Стельмак Злата 11.02.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 50,3 л

6 19 Евмушкова Милана 12.12.2012 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 51,4 л

2 590 Юдина Ульяна 02.12.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л
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600 метров. Юноши
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1 258 Кравцов Александр 22.03.2012 Бобруйск Мстиславская ДЮСШ 1.37,8 3 л Самосейко А.А.

2 293 Животов Владислав 09.01.2012 БГУОР МСиТ 1.38,8 3 л Маколова Е.И., Андриевский А.В.

3 564 Лавринок Артем 30.10.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 1.48,9 2юн л Шарц К.В.

4 463 Смаловский Дмитрий 06.09.2012 Олимп СК ФПБ 1.51,3 2юн л Шугункова Е.Ю.

5 572 Телешов Роман 08.10.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 1.52,4 2юн л Бовтрель В.Л., В.В.

6 122 Викторцов Егор 13.10.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 1.52,7 2юн л Бовтрель В.Л., В.В.

7 561 Повраков Ярослав 18.06.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.53,9 2юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

8 480 Сорокин Александр 02.10.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.54,0 2юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

9 654 Комаров Дмитрий 23.01.2012 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 1.56,2 3юн л Пригоникер Э.Г., Бочков Н.Л.

10 593 Шикуть Кирилл 25.07.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.58,3 3юн л Фомич-Десятникова А.Д.

11 572 Нагорный Савелий 12.12.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 2.00,3 3юн л Бовтрель В.Л., В.В.

12 428 Сарадоев Кирилл 21.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 2.00,6 3юн л Маколова Е.И.

13 602 Верес Матвей 11.12.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 2.02,6 3юн л Аземша К.П.

14 7 Зуйков Владислав 17.04.2014 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 2.08,9 - л Кордабнёва И.А. Шляхтенко И.Н.

15 147 Чушенков Данила 27.06.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.09,9 - л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

16 6 Шкуряев Никита 19.02.2014 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 2.11,7 - л Кордабнёва И.А. Шляхтенко И.Н.

17 9 Алексеенко Максим 07.05.2014 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 2.44,0 - л Кордабнёва И.А.

18 10 Осмоловский Матвей 19.04.2014 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 2.45,6 - л Кордабнёва И.А. Шляхтенко И.Н.

19 488 Козлов Илья 27.07.2013 Олимп СК ФПБ 2.46,7 - л Шугункова Е.Ю.

598 Липницкий Ренат 18.08.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS - л Шункевич Н.В.
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1 480 Сорокин Александр 02.10.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.54,0 л

5 602 Верес Матвей 11.12.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 2.02,6 л

6 147 Чушенков Данила 27.06.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.09,9 л

2 6 Шкуряев Никита 19.02.2014 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 2.11,7 л

3 9 Алексеенко Максим 07.05.2014 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 2.44,0 л

4 10 Осмоловский Матвей 19.04.2014 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ DNS л
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7 564 Лавринок Артем 30.10.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 1.48,9 л

6 463 Смаловский Дмитрий 06.09.2012 Олимп СК ФПБ 1.51,3 л

4 572 Телешов Роман 08.10.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 1.52,4 л

2 561 Повраков Ярослав 18.06.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.53,9 л

1 428 Сарадоев Кирилл 21.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 2.00,6 л

3 598 Липницкий Ренат 18.08.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л

5 488 Козлов Илья 27.07.2013 Олимп СК ФПБ DNS л
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7 258 Кравцов Александр 22.03.2012 Бобруйск Мстиславская ДЮСШ 1.37,8 л

6 293 Животов Владислав 09.01.2012 БГУОР МСиТ 1.38,8 л

3 122 Викторцов Егор 13.10.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 1.52,7 л

5 654 Комаров Дмитрий 23.01.2012 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 1.56,2 л

2 593 Шикуть Кирилл 25.07.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.58,3 л

4 572 Нагорный Савелий 12.12.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 2.00,3 л

1 7 Зуйков Владислав 17.04.2014 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 2.08,9 л
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600 метров. Девушки
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1 586 Мазейко Виктория 22.05.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.59,1 1юн л Фомич-Десятникова А.Д.

2 680 Стельмак Злата 11.02.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.59,8 1юн л Пронев О.М.

3 896 Викторцова Ксения 14.05.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 2.00,7 1юн л Бовтрель В.Л., В.В.

4 680 Гарецкая Дарья 18.03.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 2.01,6 1юн л Петрович Е.А.

5 461 Казусь Полина 07.08.2013 Олимп СК ФПБ 2.02,2 1юн л Шугункова Е.Ю.

6 3 Гарбина Ангелина 07.08.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 2.03,2 2юн л бр. Редьковых

7 561 Снеткова Ульяна 21.04.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.04,9 2юн л Шарц К.В.

8 16 Насырова Дарья 24.04.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.07,1 2юн л Кунцевич В.В.

9 667 Чубкова Кира 08.02.2013 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 2.07,3 2юн л Пригоникер Э.Г.

10 335 Преснякова Полина 10.03.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.11,0 2юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

11 3 Кухарева Александра 24.08.2013 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 2.11,4 2юн л Кордабнёва И.А. Шляхтенко И.Н.

12 193 Усякая Дарья 04.04.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.18,0 3юн л Шарц К.В.

13 852 Иващенко Анна 12.12.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 2.20,7 3юн л Бегунова Ж.В.

14 192 Хомякова София 12.05.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.22,7 3юн л Шарц К.В.

15 721 Гредель Виктория 25.06.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 2.27,7 - л Петрович Е.А.

618 Гальцова Ульяна 03.05.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS - л Донской В.М.

856 Сащеко Диана 26.04.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS - л Аземша К.П.

Забег 1 Начало: 15:00 24.09.2025
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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2 586 Мазейко Виктория 22.05.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.59,1 л

4 896 Викторцова Ксения 14.05.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 2.00,7 л

1 3 Гарбина Ангелина 07.08.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 2.03,2 л

8 667 Чубкова Кира 08.02.2013 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 2.07,3 л

7 335 Преснякова Полина 10.03.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.11,0 л

6 193 Усякая Дарья 04.04.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.18,0 л

3 852 Иващенко Анна 12.12.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 2.20,7 л

5 192 Хомякова София 12.05.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.22,7 л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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3 680 Стельмак Злата 11.02.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.59,8 л

6 680 Гарецкая Дарья 18.03.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 2.01,6 л

4 461 Казусь Полина 07.08.2013 Олимп СК ФПБ 2.02,2 л

9 561 Снеткова Ульяна 21.04.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.04,9 л

7 16 Насырова Дарья 24.04.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.07,1 л

8 3 Кухарева Александра 24.08.2013 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 2.11,4 л

5 721 Гредель Виктория 25.06.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 2.27,7 л

1 618 Гальцова Ульяна 03.05.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л

2 856 Сащеко Диана 26.04.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы  "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион Спартак

1000 метров. Юноши
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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Тренер

1 293 Животов Владислав 09.01.2012 БГУОР МСиТ 2.56,0 3 л Маколова Е.И., Андриевский А.В.

2 258 Кравцов Александр 22.03.2012 Бобруйск Мстиславская ДЮСШ 2.59,3 3 л Самосейко А.А.

3 32 Пронтишев Денис 18.04.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3.20,5 2юн л Шумилова Т.В.

4 564 Лавринок Артем 30.10.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 3.33,0 2юн л Шарц К.В.

5 654 Комаров Дмитрий 23.01.2012 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 3.33,4 2юн л Пригоникер Э.Г., Бочков Н.Л.

6 572 Телешов Роман 08.10.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 3.33,5 2юн л Бовтрель В.Л., В.В.

7 147 Чушенков Данила 27.06.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 3.38,7 3юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

8 122 Викторцов Егор 13.10.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 3.41,1 3юн л Бовтрель В.Л., В.В.

9 428 Сарадоев Кирилл 21.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3.43,3 3юн л Маколова Е.И.

10 480 Сорокин Александр 02.10.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3.44,5 3юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

11 378 Колоушкин Иван 21.10.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3.47,9 3юн л Яркова А.М.

12 7 Зуйков Владислав 17.04.2014 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 3.52,2 3юн л Кордабнёва И.А. Шляхтенко И.Н.

13 6 Шкуряев Никита 19.02.2014 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 4.01,8 - л Кордабнёва И.А. Шляхтенко И.Н.

14 45 Пляхов Захар 06.08.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 4.14,0 - л Шумилова Т.В.

15 864 Гардилковский Михаил 23.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 5.48,1 - л Бегунова Ж.В.

119 Гарист Евгений 12.11.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо DNF Бовтрель В.Л., В.В.

426 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 3.11,4 1юн в/к Бовтрель В.Л., В.В.

Забег 1 Начало: 10:00 25.09.2025
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11 293 Животов Владислав 09.01.2012 БГУОР МСиТ 2.56,0 л

12 258 Кравцов Александр 22.03.2012 Бобруйск Мстиславская ДЮСШ 2.59,3 л

9 426 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 3.11,4 в/к

15 32 Пронтишев Денис 18.04.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3.20,5 л

13 564 Лавринок Артем 30.10.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 3.33,0 л

10 654 Комаров Дмитрий 23.01.2012 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 3.33,4 л

8 572 Телешов Роман 08.10.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 3.33,5 л

14 147 Чушенков Данила 27.06.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 3.38,7 л

7 122 Викторцов Егор 13.10.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 3.41,1 л

2 428 Сарадоев Кирилл 21.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3.43,3 л

3 480 Сорокин Александр 02.10.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3.44,5 л

1 378 Колоушкин Иван 21.10.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3.47,9 л

5 7 Зуйков Владислав 17.04.2014 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 3.52,2 л

4 6 Шкуряев Никита 19.02.2014 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 4.01,8 л

16 45 Пляхов Захар 06.08.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 4.14,0 л

6 864 Гардилковский Михаил 23.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 5.48,1 л

17 119 Гарист Евгений 12.11.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо DNF л



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы  "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион Спартак

1000 метров. Девушки
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1 168 Пацейко Яна 02.08.2013 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 3.22,2 3 л Афанасьев А.К

2 618 Гальцова Ульяна 03.05.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 3.36,0 3 л Донской В.М.

3 72 Михальцова Анна 21.11.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 3.40,5 1юн л Кунцевич В.В.

4 461 Казусь Полина 07.08.2013 Олимп СК ФПБ 3.45,2 1юн л Шугункова Е.Ю.

5 16 Насырова Дарья 24.04.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 3.49,3 1юн л Кунцевич В.В.

6 680 Горецкая Дарья 18.03.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 4.03,5 2юн л Петрович Е.А.

7 5 Ковалёва Евгения 11.06.2012 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 4.10,0 2юн л Кордабнёва И.А. Шляхтенко И.Н.

8 3 Гарбина Ангелина 07.08.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 4.21,6 3юн л бр. Редьковых

80 Шингерей Анна 29.08.2012 Светлогорск ДЮСШ МСиТ DNS - л Воронец В.В.

Забег 1 Начало: 10:45 25.09.2025
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2 168 Пацейко Яна 02.08.2013 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 3.22,2 л

5 618 Гальцова Ульяна 03.05.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 3.36,0 л

8 72 Михальцова Анна 21.11.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 3.40,5 л

6 461 Казусь Полина 07.08.2013 Олимп СК ФПБ 3.45,2 л

9 16 Насырова Дарья 24.04.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 3.49,3 л

7 680 Горецкая Дарья 18.03.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 4.03,5 л

1 5 Ковалёва Евгения 11.06.2012 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 4.10,0 л

4 3 Гарбина Ангелина 07.08.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 4.21,6 л

3 80 Шингерей Анна 29.08.2012 Светлогорск ДЮСШ МСиТ DNS л



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы  "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион Спартак

Прыжок в длину. Юноши
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1 60 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 4,91 2юн л Бовтрель В.Л., В.В.

2 426 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 4,91 2юн л Бовтрель В.Л., В.В.

3 710 Алешка Матвей 14.08.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 4,72 2юн л Абакунчик И.И.

4 725 Голубев Максим 29.11.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 4,53 2юн л Абакунчик И.И.

5 676 Бунас Данила 14.06.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 4,29 2юн л Пацкевич М.А.

6 565 Темрук Макар 17.05.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 4,28 2юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

7 603 Хаткевич Даниил 03.01.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 4,12 3юн л Пронев О.М.

8 81 Белый Иван 18.05.2012 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 4,10 3юн л Бандура Л.И.

9 497 Михалев Кирилл 31.03.2013 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3,97 3юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

10 194 Мятликов Вадим 03.01.2012 Гомельская МСиТ 3,82 3юн л Шведов В.О.

11 473 Кориткин Марк 22.10.2012 Олимп СК ФПБ 3,75 3юн л Шугункова Е.Ю.

12 158 Саковец Егор 19.04.2013 СДЮШОР ВСЗ СК ФПБ 3,58 - л Федосенко В.Н.

634 Кладов Доминик 06.04.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Ковалевская В.О.

726 Жданович Максим 31.07.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ DNS #Н/Д л Абакунчик И.И.

566 Бобков Денис 25.09.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS #Н/Д л Шарц К.В.

335 Шашков Николай 03.01.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS #Н/Д л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

164 Гундилович Глеб 22.01.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 4,93 2юн в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

82 Новик Матвей 11.06.2012 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 3,96 3юн в/к Афанасьев А.К

328 Лебедев Кирилл 25.12.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 3,66 3юн в/к Бовтрель В.Л., В.В.

330 Чижик Михаил 29.11.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS #Н/Д в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

147 Чушенков Данила 27.06.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS #Н/Д в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 565 Темрук Макар 17.05.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 4,03 3,76 х 4,28 4,27 4,16

л 497 Михалев Кирилл 31.03.2013 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3,46 3,97 3,85

л 81 Белый Иван 18.05.2012 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 4,10 3,52 х х 3,53 -

л 634 Кладов Доминик 06.04.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS

л 603 Хаткевич Даниил 03.01.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 4,12 4,00 4,06 х 4,10 3,92

л 158 Саковец Егор 19.04.2013 СДЮШОР ВСЗ СК ФПБ х х 3,58

л 60 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 4,52 4,91 4,82 4,83 4,60 4,68

в/к 328 Лебедев Кирилл 25.12.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 3,62 3,46 3,66

л 426 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 4,91 4,59 х х 4,81 -

л 473 Кориткин Марк 22.10.2012 Олимп СК ФПБ - 3,55 3,75

л 725 Голубев Максим 29.11.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 4,36 4,18 4,35 4,19 4,53 4,10

л 726 Жданович Максим 31.07.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ DNS

л 710 Алешка Матвей 14.08.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ х х 4,72 х 4,60 х

л 676 Бунас Данила 14.06.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ х 3,79 4,29 4,18 4,12 4,20

л 194 Мятликов Вадим 03.01.2012 Гомельская МСиТ 3,82 3,61 3,68

л 566 Бобков Денис 25.09.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS

л 335 Шашков Николай 03.01.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS

в/к 330 Чижик Михаил 29.11.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS

в/к 164 Гундилович Глеб 22.01.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 4,93 х 4,75

в/к 147 Чушенков Данила 27.06.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS

в/к 82 Новик Матвей 11.06.2012 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 3,96 х х

Тренер

25.09.2025
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка
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Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы  "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион Спартак

Прыжок в длину. Девушки
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1 17 Артюх Дарья 23.01.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 4,47 1юн л Пронев О.М.,Арсентьев А.А.

2 441 Шевцова Милана 03.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 4,40 1юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

3 197 Воронова Кира 06.04.2014 СДЮШОР ВСЗ СК ФПБ 4,12 2юн л Федосенко В.Н.

4 31 Рягузова Милана 04.02.2012 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 4,09 2юн л Бандура Л.И.

5 330 Серикова Полина 21.09.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 4,06 2юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

6 695 Стельмашонок Карина 14.11.2013 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 3,91 2юн л Петрович Е.А.

7 586 Мазейко Виктория 22.05.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 3,79 3юн л Фомич-Десятникова А.Д.

8 147 Шаколина Маргарита 04.11.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 3,79 3юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

9 151 Бакун Настья 21.11.2013 СДЮШОР ВСЗ СК ФПБ 3,61 3юн л Федосенко В.Н.

10 652 Попкова Ева 20.09.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 3,57 3юн л Арсентьев А.А.

11 483 Подскребкина Мария 01.02.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3,56 3юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

12 7 Рубанькова Дарья 08.04.2013 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 3,43 3юн л бр. Редьковых

13 681 Крылович Екатерина 12.12.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 3,41 3юн л Пацкевич М.А.

14 158 Кухоренко Дарья 24.04.2012 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 3,20 - л Гомолко-Ручинина О.А.

638 Дмитриева Богдана 19.06.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ NM #Н/Д л Фомич-Десятникова А.Д.

280 Гуненко Ульяна 20.12.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо NM #Н/Д л Бовтрель В.Л., В.В.

667 Чубкова Кира 08.02.2013 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ NM #Н/Д л Пригоникер Э.Г.

51 Шашкова Валерия 11.10.2013 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ NM #Н/Д л Пригоникер Э.Г.

62 Тимейко Валерия 03.12.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 3,92 2юн в/к Бовтрель В.Л., В.В.

146 Данченко Валерия 13.05.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 3,82 2юн в/к Бовтрель В.Л., В.В.

332 Прицева Данна 31.07.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 3,66 3юн в/к Бовтрель В.Л., В.В.

119 Смычник Ксения 20.06.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 3,50 #Н/Д в/к Бовтрель В.Л., В.В.

562 Исмагилова Алеся 28.04.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS #Н/Д в/к Шарц К.В.

193 Усякая Дарья 04.04.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS #Н/Д в/к Шарц К.В.

Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 441 Шевцова Милана 03.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 4,00 4,28 х 4,37 4,40 4,11

л 483 Подскребкина Мария 01.02.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3,42 3,56 х

л 31 Рягузова Милана 04.02.2012 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 3,93 3,82 3,88 4,00 4,09 3,96

л 7 Рубанькова Дарья 08.04.2013 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ х 3,43 3,40

л 638 Дмитриева Богдана 19.06.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ х х х

л 586 Мазейко Виктория 22.05.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ х 3,61 3,79

л 652 Попкова Ева 20.09.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 3,41 3,57 3,57

л 17 Артюх Дарья 23.01.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 4,21 4,43 4,07 4,43 4,47 4,25

л 151 Бакун Настья 21.11.2013 СДЮШОР ВСЗ СК ФПБ х 3,61 х

л 197 Воронова Кира 06.04.2014 СДЮШОР ВСЗ СК ФПБ 4,02 3,87 3,82 х 4,12 4,10

л 280 Гуненко Ульяна 20.12.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо DNS

в/к 119 Смычник Ксения 20.06.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 3,50 х [х

в/к 332 Прицева Данна 31.07.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 3,64 3,66 х

в/к 146 Данченко Валерия 13.05.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо х 3,82 3,49

в/к 62 Тимейко Валерия 03.12.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо х 3,92 3,69

л 667 Чубкова Кира 08.02.2013 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ х х х

л 51 Шашкова Валерия 11.10.2013 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ х х х

л 158 Кухоренко Дарья 24.04.2012 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ х 3,20 х

л 695 Стельмашонок Карина 14.11.2013 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 3,81 3,60 3,91 3,77 3,90 3,91

л 681 Крылович Екатерина 12.12.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ х х 3,41

в/к 562 Исмагилова Алеся 28.04.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS

в/к 193 Усякая Дарья 04.04.2014 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS

л 330 Серикова Полина 21.09.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 4,06 3,92 3,99 х 3,98 х

л 147 Шаколина Маргарита 04.11.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ х х 3,63 3,79 3,58 3,53

Тренер

25.09.2025
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы  "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион Спартак

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 73 Соколов Егор 12.07.2012 Брест ЦОР 13,04 1юн л

2 61 Гук Георгий 10.02.2012 БЦОР МСиТ 12,30 2юн л

3 606 Максимов Тимур 02.02.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 11,62 3юн л

4 710 Алешка Матвей 14.08.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 11,48 3юн л

5 124 Скалдуцкий Александр 18.01.2013 БЦОР МСиТ 10,58 - л

6 726 Жданович Максим 31.07.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 9,78 - л

7 168 Нехай Петр 29.04.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,32 - л

8 9 Ковганов Арсений 16.07.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 8,96 - л

9 646 Гануш Ярослав 24.10.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,32 - л

10 467 Левченко Константин 25.02.2013 Олимп СК ФПБ 7,72 - л

11 8 Ярош Андрей 02.11.2013 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 7,42 - л

12 647 Костян Никита 04.07.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 6,86 - л

13 648 Телепнёв Тимофей 04.07.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 6,82 - л

14 257 Кравцов Матвей 22.09.2013 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 6,72 - л

15 335 Шашков Николай 03.01.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 6,62 - л

16 253 Сталивоненко Николай 29.10.2012 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 6,61 - л

17 566 Феоктистов Егор 28.12.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 6,26 - л

18 653 Воронцов Всеволод 01.03.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 6,23 - л

19 284 Пинтусов Илья 08.01.2014 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 6,15 - л

20 490 Борисенко Тимофей 13.11.2012 Олимп СК ФПБ 6,09 - л

21 857 Акушевич Артем 07.12.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 5,48 - л

22 74 Пищев Владислав 27.08.2013 Олимп СК ФПБ 5,10 - л

257 Бандурин Никита 18.12.2012 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС DNS #Н/Д л

426 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 11,14 3юн в/к

Бегунова Ж.В.

Шайкова А.В.

Пищенко А.В.

Бовтрель В.Л., В.В.

Пищенко А.В

Яркова

Пронев О.М.

Пищенко А.В.

Шугункова Е.Ю.

Кордабнёва И.А. Шляхтенко И.Н.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Пищенко А.В.

Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Абакунчик И.И.

Шумилова Т.В.

бр. Редьковых

Шункевич Н.В.

Шайкова А.В.

Соболевская А.А., Крученок Д.Э.

Крученок Д.Э., Калапуц Е.В.

Бегунова Ж.В.

Абакунчик И.И.

Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы  "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион Спартак

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 61 Гук Георгий 10.02.2012  БЦОР МСиТ 12,30 11,95 11,40 11,53 х 11,07

л 124 Скалдуцкий Александр 18.01.2013  БЦОР МСиТ х 10,05 10,07 9,92 10,58 9,82

л 168 Нехай Петр 29.04.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,02 9,27 9,32 8,79 9,03 8,95

л 8 Ярош Андрей 02.11.2013 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 7,42 7,15 х

л 9 Ковганов Арсений 16.07.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 8,96 х х

л 646 Гануш Ярослав 24.10.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,32 8,15 8,30

л 648 Телепнёв Тимофей 04.07.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 6,70 6,82 6,56

л 647 Костян Никита 04.07.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 6,59 6,86 6,59

л 653 Воронцов Всеволод 01.03.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 6,23 5,05 х

л 857 Акушевич Артем 07.12.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 5,23 5,48 4,58

л 606 Максимов Тимур 02.02.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,25 10,23 10,48 10,67 11,22 11,62

в/к 426 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 9,43 11,14 9,80 х х 9,42

л 490 Борисенко Тимофей 13.11.2012 Олимп СК ФПБ 6,09 5,74 х

л 74 Пищев Владислав 27.08.2013 Олимп СК ФПБ 4,63 х 5,10

л 467 Левченко Константин 25.02.2013 Олимп СК ФПБ х 7,72 х

л 726 Жданович Максим 31.07.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ х х 9,78 9,61 8,85 х

л 710 Алешка Матвей 14.08.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 10,31 10,10 10,61 х 11,48 10,37

л 257 Кравцов Матвей 22.09.2013 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 6,58 6,72 6,62

л 284 Пинтусов Илья 08.01.2014 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 5,89 5,80 6,15

л 257 Бандурин Никита 18.12.2012 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС DNS

л 253 Сталивоненко Николай 29.10.2012 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС х 5,82 6,61

л 335 Шашков Николай 03.01.2013 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 6,62 6,18

л 73 Соколов Егор 12.07.2012 Брест ЦОР 13,04 х х 12,84 11,71 11,78

л 566 Феоктистов Егор 28.12.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 5,65 5,45 6,26

24.09.2025

Ведомство

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы  "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион Спартак

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 23 Алтухова Анна 02.01.2012 УО МГУОР МСиТ 11,80 1юн л

2 4 Спицына Анна 23.02.2013 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 10,40 1юн л

3 600 Ледян Эмилия 09.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,05 1юн л

4 515 Булкшиц Елизавета 03.01.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,80 1юн л

5 62 Тимейко Валерия 03.12.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 9,45 2юн л

6 722 Кульбицкая Анастсасия 31.03.2013 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 9,45 2юн л

7 5 Рощина Ульяна 27.02.2014 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 9,45 2юн л

8 589 Долгая София 21.08.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,00 2юн л

9 435 Наумова Алиса 25.12.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 8,02 3юн л

10 6 Юрьева Елизавета 15.01.2013 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 7,65 3юн л

11 585 Орешка Оксана 12.09.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 7,63 3юн л

12 639 Басюк Диана 22.01.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 7,49 - л

13 4 Маюрова Марина 30.01.2012 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 7,12 - л

14 637 Чайко Милана 09.02.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 6,65 - л

15 5 Ковалёва Евгения 11.06.2012 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 6,52 - л

16 682 Есьман София 04.11.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 6,45 - л

17 583 Паталах Валерия 22.05.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 6,01 - л

18 159 Анищенко Мария 05.05.2012 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 6,00 - л

19 623 Патачиц Алина 27.04.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 5,50 - л

20 162 Вежнавец Анжелика 23.05.2012 БГУОР МСиТ 0,00 #Н/Д л

102 Ким Кира 20.08.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 10,63 1юн в/к

Начало: 14:20

1 2 3 4 5 6

л 23 Алтухова Анна 02.01.2012 УО МГУОР МСиТ 11,66 11,30 11,15 11,17 10,96 11,8

л 4 Маюрова Марина 30.01.2012 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 7,12 5,58 6,44

л 5 Ковалёва Евгения 11.06.2012 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 6,32 6,52 х

л 5 Рощина Ульяна 27.02.2014 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ х 9,00 9,45 8,35 8,74 х

л 6 Юрьева Елизавета 15.01.2013 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 7,65 7,30 7,05

л 585 Орешка Оксана 12.09.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 7,06 7,41 7,63

л 583 Паталах Валерия 22.05.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 6,01 5,17 4,80

л 515 Булкшиц Елизавета 03.01.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,10 9,25 9,04 9,76 9,80 8,70

л 639 Басюк Диана 22.01.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 7,36 7,49 7,03

л 589 Долгая София 21.08.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,18 8,28 8,06 9,00 х х

л 637 Чайко Милана 09.02.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 6,61 6,65 6,40

л 623 Патачиц Алина 27.04.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ х 4,35 5,50

л 600 Ледян Эмилия 09.11.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ х 9,82 10,05 9,36 10,03 9,76

в/к 102 Ким Кира 20.08.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 10,40 10,63 10,18

л 435 Наумова Алиса 25.12.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 8,02 х х

л 62 Тимейко Валерия 03.12.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 9,13 8,80 9,10 9,38 9,24 9,45

л 159 Анищенко Мария 05.05.2012 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ х 6,00 5,60

л 722 Кульбицкая Анастсасия 31.03.2013 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 8,46 8,98 8,82 х 9,35 9,45

л 682 Есьман София 04.11.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 6,45 х 6,43

л 162 Вежнавец Анжелика 23.05.2012 БГУОР МСиТ DNS

л 4 Спицына Анна 23.02.2013 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 7,77 8,58 9,37 9,27 9,79 10,40

Бовтрель В.Л., В.В.

Пацкевич М.А.

Шункевич Н.В.

Гомолко-Ручинина О.А.

Ковалевская В.О.

Кавальчук А.Т., Теплякова Е.В.

Донской В.М.

Фомич-Десятникова А.Д.

Кордабнёва И.А. Шляхтенко И.Н.

Фомич-Десятникова А.Д.

Кордабнёва И.А. Шляхтенко И.Н.

Абакунчик И.И.

бр. Редьковых

Фомич-Десятникова А.Д.

Бовтрель В.Л., В.В.

бр. Редьковых

Папкова Г.Н., Будкевич В.В.

бр.Редьковых

Пронев О.М.,Арсентьев А.А.

Шункевич Н.В.

Бовтрель В.Л., В.В.

24.09.2025
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23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы  "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион Спартак

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 9 Ковганов Арсений 16.07.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 33,32 3юн л

2 236 Антюков Александр 29.03.2012 Гомельская МСиТ 31,92 3юн л

3 124 Скалдуцкий Александр 18.01.2013 БЦОР МСиТ 30,10 3юн л

4 73 Соколов Егор 12.07.2012 Брест ЦОР 29,70 - л

5 235 Шведов Арсений 19.03.2013 Гомельская МСиТ 27,60 - л

6 61 Гук Георгий 10.02.2012 БЦОР МСиТ 26,52 - л

7 168 Нехай Петр 29.04.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 24,95 - л

8 646 Гануш Ярослав 24.10.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 24,90 - л

9 Васильков Глеб 28.05.2012 Могилев Динамо 22,40 - л

10 726 Жданович Максим 31.07.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 18,65 - л

11 566 Феоктистов Егор 28.12.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 18,18 - л

12 467 Левченко Константин 25.02.2013 Олимп СК ФПБ 17,10 - л

13 8 Ярош Андрей 02.11.2013 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 15,60 - л

14 647 Костян Никита 04.07.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 14,35 - л

15 257 Кравцов Матвей 22.09.2013 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 12,12 - л

16 284 Пинтусов Илья 08.01.2014 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 12,05 - л

17 490 Борисенко Тимофей 13.11.2012 Олимп СК ФПБ 11,20 - л

648 Телепнёв Тимофей 04.07.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л

606 Максимов Тимур 02.02.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ NM #Н/Д л

710 Алешка Матвей 14.08.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ DNS #Н/Д л

257 Бандурин Никита 18.12.2012 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС DNS #Н/Д л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 61 Гук Георгий 10.02.2012  БЦОР МСиТ 26,52 23,70 х х 23,85 23,00

л 124 Скалдуцкий Александр 18.01.2013  БЦОР МСиТ 25,34 х 24,65 х х 30,10

л 566 Феоктистов Егор 28.12.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 18,18 16,35 17,50

л 168 Нехай Петр 29.04.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 20,39 24,95 х х 24,20 24,50

л 8 Ярош Андрей 02.11.2013 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ х х 15,60

л 9 Ковганов Арсений 16.07.2012 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 33,32 х х х х х

л 648 Телепнёв Тимофей 04.07.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ

л 647 Костян Никита 04.07.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 14,30 х 14,35

л 646 Гануш Ярослав 24.10.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 20,02 24,90 21,70 23,80 19,90 20,70

л 606 Максимов Тимур 02.02.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ х х х

л Васильков Глеб 28.05.2012 Могилев Динамо х 22,40 18,00

л 490 Борисенко Тимофей 13.11.2012 Олимп СК ФПБ х 11,20 10,80

л 467 Левченко Константин 25.02.2013 Олимп СК ФПБ х 17,10 15,85

л 726 Жданович Максим 31.07.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 18,44 18,65 17,70

л 710 Алешка Матвей 14.08.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ DNS

л 236 Антюков Александр 29.03.2012 Гомельская МСиТ 31,92 29,60 26,15 27,40 27,30 30,90

л 235 Шведов Арсений 19.03.2013 Гомельская МСиТ 25,72 х х 27,60 х х

л 257 Кравцов Матвей 22.09.2013 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 12,12 х 11,90

л 284 Пинтусов Илья 08.01.2014 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС х 11,70 12,05

л 257 Бандурин Никита 18.12.2012 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС DNS

л 73 Соколов Егор 12.07.2012 Брест ЦОР 25,50 29,70 24,24 25,20 27,80 26,45

Пищенко А.В

Пищенко А.В

Шугункова Е.Ю.

Шункевич Н.В.

Бегунова Ж.В.

Абакунчик И.И.

Яркова А.М.

Шайкова А.В.

Кордабнёва И.А. Шляхтенко И.Н.

Шункевич Н.В.

Пищенко А.В

Крученок Д.Э., Калапуц Е.В.

Шумилова Т.В.

Шункевич Н.В.

Гущо Н.О.

Абакунчик И.И.

бр. Редьковых

Шведов В.О.

Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

Соболевская А.А., Крученок Д.Э.

Шведов В.О.

25.09.2025
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23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы  "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион Спартак

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 23 Алтухова Анна 02.01.2012 УО МГУОР МСиТ 28,47 3 л

2 589 Долгая София 21.08.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 24,40 2юн л

3 815 Булкшиц Елизавета 03.01.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 23,10 2юн л

4 4 Спицына Анна 23.02.2013 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 21,60 2юн л

5 649 Теплякова Анастасия 09.09.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 21,45 2юн л

6 28 Королёва Ульяна 13.04.2014 Гомельская МСиТ 19,40 2юн л

7 189 Жлобич Юлиана 02.08.2013 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 18,20 - л

8 639 Басюк Диана 22.01.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 17,70 - л

9 5 Рощина Ульяна 27.02.2014 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 16,30 - л

10 583 Паталах Валерия 22.05.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 14,60 - л

11 637 Чайко Милана 09.02.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 14,10 - л

179 Буланова Алина 01.05.2013 Светлогорск ДЮСШ МСиТ NM #Н/Д л

1 Вычикова-Смелякова Злата 26.11.2012 Могилев Динамо NM #Н/Д л

159 Анищенко Мария 05.05.2012 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ NM #Н/Д л

234 Галиновская Арина 24.09.2013 Гомельская МСиТ NM #Н/Д л

162 Вежнавец Анжелика 23.05.2012 БГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 23 Алтухова Анна 02.01.2012 УО МГУОР МСиТ 26,9 26,00 28,3 28,47 х 25,51

л 189 Жлобич Юлиана 02.08.2013 Светлогорск ДЮСШ МСиТ х 18,20 15,70 17,20 16,43 16,94

л 179 Буланова Алина 01.05.2013 Светлогорск ДЮСШ МСиТ х х х

л 4 Спицына Анна 23.02.2013 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 21,60 х 17,05 х 17,24 19,49

л 5 Рощина Ульяна 27.02.2014 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ х 16,30 х

л 649 Теплякова Анастасия 09.09.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 21,45 х х х 21,25 20,00

л 583 Паталах Валерия 22.05.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 12,50 12,95 14,60

л 815 Булкшиц Елизавета 03.01.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ х 22,00 22,20 23,10 х х

л 639 Басюк Диана 22.01.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 17,70 17,15 х 14,50 х 12,58

л 589 Долгая София 21.08.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 20,80 х 22,90 24,40 23,20 21,10

л 637 Чайко Милана 09.02.2014 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 14,10 13,50 х

л 1 Вычикова-Смелякова Злата 26.11.2012 Могилев Динамо х х х

л 159 Анищенко Мария 05.05.2012 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ х х х

л 234 Галиновская Арина 24.09.2013 Гомельская МСиТ х х х

л 162 Вежнавец Анжелика 23.05.2012 БГУОР МСиТ DNS

л 28 Королёва Ульяна 13.04.2014 Гомельская МСиТ 19,40 14,60 15,55 18,90 12,98 х

Кавальчук А.Т., Теплякова Е.В.

Фомич-Десятникова А.Д.

Литвин О.В.

Гущо Н.О.

Гомолко-Ручинина О.А.

Шведов В.О.

Бовтрель

Литвин О.В.

Фомич-Десятникова А.Д.

бр. Редьковых

Шункевич Н.В.

Папкова Г.Н., Будкевич В.В.

Фомич-Десятникова А.Д.

Шункевич Н.В.

бр. Редьковых

Шункевич Н.В.
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23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы  "Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион Спартак

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 426 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 155 3 л Бовтрель В.Л., В.В.

2 726 Жданович Максим 31.07.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 150 1юн л Абакунчик И.И.

3 710 Алешка Матвей 14.08.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 145 1юн л Абакунчик И.И.

4 676 Бунас Данила 14.06.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 140 1юн л Пацкевич М.А.

5 166 Рубахов Никита 27.10.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 140 1юн л Бовтрель В.Л., В.В.

6 378 Колоушкин Иван 21.10.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 135 2юн л Яркова А.М.

7 328 Лебедев Кирилл 26.11.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 125 3юн л Бовтрель В.Л., В.В.

60 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 135 2юн в/к Бовтрель В.Л., В.В.

Начало: 14:00

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

л 378 Колоушкин Иван 21.10.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 0 0 х0 х0 ххх

в/к 60 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 0 0 0 0 ххх

л 166 Рубахов Никита 27.10.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 0 х0 хх0 0 хх0 ххх

л 328 Лебедев Кирилл 26.11.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 0 х0 ххх

л 426 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо х0 0 х0 ххх

л 726 Жданович Максим 31.07.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 0 0 0 0 х0 хх0 ххх

л 710 Алешка Матвей 14.08.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 0 0 0 х0 хх0 ххх

л 676 Бунас Данила 14.06.2012 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

Тренер

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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24.09.2025
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1 102 Ким Кира 20.08.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 145 3 л

2 6 Юрьева Елизавета 15.01.2013 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 140 3 л

3 17 Артюх Дарья 23.01.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 135 1юн л

4 253 Прудникова Анна 21.03.2012 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 130 1юн л

5 722 Кульбицкая Анастсасия 31.03.2013 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 130 1юн л

6 31 Полын Виктория 13.09.2012 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 125 2юн л

7 332 Прицева Данна 31.07.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 125 2юн л

8 317 Логвин София 21.02.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 125 2юн л

9 435 Наумова Алиса 25.12.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 120 2юн л

9 695 Стельмашонок Карина 14.11.2013 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 120 2юн л

11 852 Иващенко Анна 12.12.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 120 2юн л

12 7 Рубанькова Дарья 08.04.2013 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 120 2юн л

13 158 Кухоренко Дарья 24.04.2012 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 115 3юн л

13 164 Яцко Яна 06.06.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 115 3юн л

649 Теплякова Анастасия 09.09.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ NM #Н/Д л

62 Тимейко Валерия 03.12.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 115 3юн в/к

179 Смеян Злата 28.10.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 115 3юн в/к

Начало: 13:00

115 120 125 130 135 140 145

л 6 Юрьева Елизавета 15.01.2013 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ 0 0 0 х0 0 0 ххх

л 7 Рубанькова Дарья 08.04.2013 СДЮШОР Шкловского р-на МСиТ хх0 хх0 ххх

л 649 Теплякова Анастасия 09.09.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ ххх

л 17 Артюх Дарья 23.01.2012 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 0 0 0 0 ххх

л 852 Иващенко Анна 12.12.2013 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ х0 хх0 ххх

л 317 Логвин София 21.02.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 0 0 хх0 ххх

л 102 Ким Кира 20.08.2013 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 0 0 0 0 х0

л 435 Наумова Алиса 25.12.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 0 х0 ххх

в/к 62 Тимейко Валерия 03.12.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 0 ххх

в/к 179 Смеян Злата 28.10.2014 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 0 ххх

л 253 Прудникова Анна 21.03.2012 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 0 0 0 хх0 ххх

л 31 Полын Виктория 13.09.2012 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ хх0 0 0 ххх

л 158 Кухоренко Дарья 24.04.2012 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ хх0 ххх

л 722 Кульбицкая Анастсасия 31.03.2013 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 0 х0 0 х0 ххх

л 695 Стельмашонок Карина 14.11.2013 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 0 х0 ххх

л 164 Яцко Яна 06.06.2012 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ хх0 ххх

л 332 Прицева Данна 31.07.2012 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 0 х0 ххх

Бовтрель В.Л., В.В.

бр. Редьковых

Гомолко-Ручинина О.А.

Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Шункевич Н.В.

Бовтрель В.Л., В.В.

Бовтрель В.Л., В.В.

Бовтрель В.Л., В.В.

Бовтрель В.Л., В.В.

Петрович Е.А.

Бегунова Ж.В.

Тренер
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Высота

24.09.2025

Бовтрель В.Л., В.В.

бр. Редьковых

Пронев О.М.,Арсентьев А.А.

Пригоникер Э.Г.

Абакунчик И.И.

Пригоникер Э.Г.


